

Årsredovisning
för
Kärrberg Holding AB
559416-2785

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Kärrberg, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen för Kärrberg Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt marknadsföring och försäljning av tekniska produkter till processindustrin, marknadsföring och försäljning av värmeteknisk utrustning samt ägande och uthyrning av domäner och namnrättigheter samt äga aktier i dotter bolag.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget anskaffat 100% av andelarna i Kärrberg Welding AB org nr. 556451-9204, säte i Kristianstad. Bolaget har också förvärvat namnrättigheterna av Nord Heat och RAMAB. Under räkenskapsåret har avtal skrivits med kunder och verksamheten har därför tagit fart varför omsättningen har ökat.

Årsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (4 mån)
Nettoomsättning	2 426	0
Resultat efter finansiella poster	890	0
Soliditet (%)	17,4	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	475 000	0	500 000
Årets resultat			420 044	420 044
Belopp vid årets utgång	25 000	475 000	420 044	920 044

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	475 000
årets vinst	420 044
	895 044
disponeras så att	
i ny räkning överföres	895 044
	895 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2023-01-02
-2023-04-30
(4 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 426 264

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 426 264

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 377 471

0

Övriga externa kostnader

-73 393

0

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

-57 996

0

Summa rörelsekostnader

-1 508 860

0

Rörelseresultat

917 404

0

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-27 587

0

Summa finansiella poster

-27 587

0

Resultat efter finansiella poster

889 817

0

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-175 000

0

Förändring av överavskrivningar

-185 004

0

Summa bokslutsdispositioner

-360 004

0

Resultat före skatt

529 813

0

Skatter

Skatt på årets resultat

-109 769

0

Årets resultat

420 044

0

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	752 004	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		752 004	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 677 028	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 677 028	0
Summa anläggningstillgångar		2 429 032	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 660 880	0
Fordringar hos koncernföretag		196 321	0
Övriga fordringar		0	475 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		777 504	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 595	0
Summa kortfristiga fordringar		4 025 300	475 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 331	25 000
Summa kassa och bank		470 331	25 000
Summa omsättningstillgångar		4 495 631	500 000
SUMMA TILLGÅNGAR		6 924 663	500 000

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		475 000	475 000
Årets resultat		420 044	0
Summa fritt eget kapital		895 044	475 000
Summa eget kapital		920 044	500 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		185 004	0
Summa obeskattade reserver		360 004	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		957 000	0
Leverantörsskulder		2 004 427	0
Skulder till koncernföretag		750 956	0
Skatteskulder		109 769	0
Övriga skulder		1 185 426	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		637 037	0
Summa kortfristiga skulder		5 644 615	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 924 663	500 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	810 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	810 000	0
Årets avskrivningar	-57 996	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 996	0
Utgående redovisat värde	752 004	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	1 677 028	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 677 028	0
Utgående redovisat värde	1 677 028	0

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Kristianstad
Lennart Kärrberg
Lennart Kärrberg
Styrelseledamot
2024-10-31